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I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	12A1: T3 v. Phúc, Yến, Hải Anh; T4 V. Phúc, Hòa, Yến; T6 Vân
12A2: T4 Bình, T2 Diệu
12A3: T7 T.Đạt, Ly
12A4: T5 Mơ; T6 Đ. Tùng, Hoàng; T4 Tiệp
12A5: T3 Nhật, Thảo
12A6: T7 Tân, Linh, Mai Trang
12A7: T6 Lê Hiền, T7 H.Phong; T2 Giang, H. Phong; T3 Giang; T4 Ng. Hương
12A8: T7 An Đạt; T4 Hà Linh, Trang


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	12A4: T7 Tiệp, Long
12A8: T6 Minh


[bookmark: _GoBack]4. Đi dép
	 12A5: T5 Duy, Vương


5. Trang phục không đúng quy định
6. Các nội dung khác
	12A5: T5 Duy, Vương không mũ BH


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	12A1
	10
	29.41
	29.70
	4

	12A2
	9.94
	29.83
	29.83
	3

	12A3
	9.95
	29.83
	29.85
	1

	12A4
	9.94
	29.50
	29.67
	5

	12A5
	9.95
	28.83
	29.35
	8

	12A6
	9.98
	29.75
	29.84
	2

	12A7
	9.89
	29.50
	29.59
	6

	12A8
	9.82
	29.66
	29.57
	7
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